
Здравствена едукација, декември 2012   

 

 

Во врска со континуираното спроведување на здравствена едукација со цел промоција на здравјето 

на младите, во декември 2012 година беа реализирани низа предавања на тема ХИВ/СИДА за што 

следи кратка фоторепортажа од СЕПУ ГС Васил Антевски Дрен. 
 

 



 



 



 



 


